（第１回 古民家再生協会千葉市原支部 総会議事録）

記録日：2015年 3月 14日

記録者：橋本 武

団体名 一般社団法人古民家再生協会千葉・市原支部

開催日時 ２０１５年３月１４日（土）16:00〜18:00

開催場所 市原勤労会館 YOUホール・２F会議室

出席者 井上・橋本・橋本（奥）・速水・青柳・折田・斉藤

議事 １，開会宣言

２．支部長挨拶

３．報告事項

 １，国土交通省登録「住宅リフォーム事業者団体」に関して

 ２，その他

４，議事

 第１号議案（一社）全国古民家再生協会支部 立ち上げに関する件

 第２号議案 その他

５，その他

６，閉会宣言

決定事項 第１号議案＞古民家再生協会千葉・市原支部を事務局とする一般社団

法人全国古民家再生協会千葉第２支部立ち上げに関して可決承認さ

れ、一般社団法人全国古民家再生協会へ申請をおこなう。

次月開催日時 ２０１５年４月２５日（土）16:00〜18:00

次月開催場所 サンプラザ市原８F

次月議事内容 新支部について